ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ

CNPJ: 01.612.582/0001-20

Av. São Francisco, S/N-Centro – CEP: 64.343.000

Fone: (86) 3253-0131

E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

 CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 13/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Juazeiro do Piauí-PI

CONTRATADO: ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA REIS, CPF: 131.807.973-04

OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento de Aluguel Social

RECURSO: FPM.

VALOR TOTAL: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA:  3 (três) meses

DATA DA ASSINATURA: 01/09/2023

                                  _______________________________________

JOSÉ WILSON PEREIRA GOMES

                                                    PREFEITO MUNICIPAL